
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2372/19

ElchOr 02/10/2019

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny del Consell, I de les
competéncles que dimanen deis articles 201 següents de
la Lie! orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

Vist l'acord del Consell de Govern, reunit en la sessió
extraordinária amb data de 30 de gener de 2008, peí
qual s'aprova el procediment per a la implantado de
títols de grau en la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx;

Vista la Resolució rectoral 2010/15 de 13/10/2015 per la
qual es nomenen els nhembres de la Comissió de
Directrius Própies de Branca de Coneixement de
C léñeles;

Vista la proposta de la vicerectora d'Estudis de
nomenament de la Comissió de Ciéncies, d'acord amb
el que estableix l'artide 5 del procediment esmentat;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la Comissió de Directrius Própies de
Branca de Coneixement de Ciéncies, amb la composició
següent:

President: Vicente Micol Molina, vicerector de Relacions

Internacionals.

Vicepresident: José Juan López Espín, vicerector
d'Estudiants i Coordinació.

Vocals:

- Pedro Robles Ramos, degá de la Facultat de Ciéncies
Experimentáis.
- Ignacio Moreno Soriano, catedrátic d'universitat.
- M. Belén Almendro Candel, professora contractada
doctora.

- Delegat/da general d'estudiants o representant
d'estudiants en qui delegue.
- Delegat/da d'estudiants de centre de la Facultat de
Ciéncies Experimentáis.

Secretan: Joaquín Miralles Mir.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en
sesión extraordinaria de fecha 30 de enero de 2008, por
el que se aprueba el procedimiento para la implantación
de títulos de grado en la Universidad Miguel Hernández
de Elche;

Vista la Resolución rectoral 2010/15 de 13/10/2015 por
la que se nombra a los miembros de la Comisión de
Directrices Propias de Rama de Conocimiento de
Ciencias;

Vista la propuesta de la vicerrectora de Estudios de
nombramiento de la Comisión de Ciencias, de acuerdo

con ló establecido en el artículo 5 del citado

procedimiento;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a la Comisión de Directrices Propias
de Rama de Conocimiento de Ciencias, con la siguiente
composición:

Presidente: Vicente Micol

Relaciones Internacionales.

Molina, vicerrector de

Vicepresidente: José Juan López Espín, vicerrector de
Estudiantes y Coordinación.

Vocales:

- Pedro Robles Ramos, decano de la Facultad de Ciencias

Experimentales.
- Ignacio Moreno Soriano, catedrático de universidad.
- M.® Belén Almendro Candel, profesora contratada
Doctora.

- Delegado/a general de estudiantes o representante de
estudiantes en quien delegue.
- Delegado/a de estudiantes de centro de la Facultad de
Ciencias Experimentales.

Secretario: Joaquín Miralles Mir.

RECTORAT
EdifiC! i Conseil bocitii i Av. de ¡a Universitat s/n 03202 Elx

Pagina 1 / 2




